quam cubiculum pulent a caetera sejuiictuin

domo. Me quidem haud poenitet eorum sententise

esse, quibus simul cubiculum fiiisse et domum
Virginis, id est, tecli iiaterni parlem i)ra2ti|iuam

placet. Argumento est, ut de ficlilinm armario,

quod inibi visitur, jaiiua longe major, quam pro

modo cubiculi a csteris ccdibus separati. Nec Joa-

cbimi fortunaj niovere nos debent : Nicepborus
quippe Callistus tradit, Deiparae Virginis parenles

prupti^r bellicos JudffiK tumultus ex oppido Be-
tblenio, avita sede, in Galilaeam commigrasse, et

Nazaretbi doinicilium collocasse, ut intelligninus

hanc non avitain, sed palernam Virginis fuisse

doinum, parum fortasse dignam paternis opibus,

cffilerum ut temporis causa paratam linud sane

incomnioda, nec ab antiqme illius simplicitalis

studio abborrentem.Omniiio talisest, ut eximium
illum B. Mariae amorem paupertalis spirare videa-

lur. Sed sive illud cubiculum, sive domicilium

Deipartc fuil ; certe ab Apostolis dedicatiim, ut

su|)ra diximus, et in templi formam redactum
Clirisliani deinceps excoluerantornaverantque.

' Baplisla Manluan. Hieroay. Angelit. in opusc. Canis. 1. v. de
Maria Deijiara c. 2.5. Bloud. I. I. dc illust. Ital. regioiie quiuta. —
- Bar. in Annal. tom. i. ad au. Clirisli 9. — ^ Tursell. Lauretan.

Hist. 1. I. c. 2.

« Ha^c igitur <Edes ejus vi ac potestate, qui nd

preces D. Gregorii Tliaumaturgi inontem olim

sede siia molitus alio tianstulit, in gratiam coeli-

tum regin;e a fuiidamentis avulsa est, atipie haud
dubio Angelorum ministerioindeusquea GaliUea,

inirum dictu auditu(|ne, jier ingentes terrarum

marisque traclus in Dalmatinm translala : quippe

id spatium patet amplius vicies centeiia |)assuum

millia, Tersactum inter et Flumen (oppida sunt

Dalmatiai) leniter acclivis mons eminet, quo in

sumnio ffiquala agri planilies sedem efflcit per-

amoenam, Adrialico imminentem mari, quod olim

crebris foedisque tempestalibus infame ex eo tem-

pore sntis mitigatum ferunt. Credas Virginem in-

sanos freti illius sstus cellae suse objectu cohibere

voluisse, ut vel binc conjiceremus quid ipsa efifec-

turaessetin morlalium vifa, quai variis quotidie

casibus, et quasi procellis agitatur. Hic igitur Na-

zarena donius velut pracipua tutela periclilan-

tium a c;elestibus ministris Deiparae jussu sita est

secunda cireiter noctis vigilia.

«Ul primum divinieliberalitatisdonumaccolis

lux ostendit, enimvero animos rei novitate atto-

nitos, non admiratio tnntum, sed etiam religio in-

cessit. Ergo qui prius aberant, ut quisque primus